ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-HC        Tân Hồng, ngày        tháng       năm 2021

V/v báo cáo nhu cầu sử dụng đất

đắp cho công trình xây dựng, đề

xuất phương án, khu vực khai thác

đất để đắp cho công trình, giai

đoạn 2021-2025

               Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Tiếp nhận Công văn số 1981/STNMT-CCQLĐĐ ngày 15/6/2021 của Sở Tài

nguyên và Môi trường, về việc báo cáo nhu cầu sử dụng đất đắp cho công trình xây dựng,

đề xuất phương án, khu vực khai thác đất để đắp cho công trình, giai đoạn 2021-2025.

  Qua kiểm tra, rà soát và tổng hợp nhu cầu khai thác khối lượng đất để san đắp

cho công trình trên địa bàn Huyện đến năm 2025 là 70 danh mục, với tổng cộng là

4.506.515m
3
 đất, trong đó:

- 6 tháng cuối năm 2021 là 2.189.774m
3
.

- Năm 2022 là 1.164.866m
3
.

- Năm 2023 là 1.112.375m
3
.

- Năm 2024 là 37.500m
3
.

- Năm 2025 là 2.000m
3
 (có biểu kèm theo).

 Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng báo đến Sở Tài nguyên và Môi trường nắm,

tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT/UBND Huyện;

- Phòng TNMT;

- LĐVP;

- Lưu: VT (Oanh).

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Nhã

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-01T10:55:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-01T10:55:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-01T10:55:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-01T10:55:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!